
UCHWAŁA NR XL/750/13
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/694/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania nazwy 
skrzyżowaniu ulic Polskiego Czerwonego Krzyża i Jurija Gagarina na terenie miasta Mysłowice „Rondo 

Krasowskie im. ks. Jana Wodarza"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/694/13 Rady Miasta Mysłowice z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania 
nazwy skrzyżowaniu ulic Polskiego Czerwonego Krzyża i Jurija Gagarina na terenie miasta Mysłowice „Rondo 
Krasowskie im.ks.Jana Wodarza", zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 3293


		2013-04-09T07:56:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




